
477854-2023 Page 1/3

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 477854-2023 - Aνταγωνισμός
Ισπανία-Vila-seca: Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού για διασυνδεσιμότητα πλατφορμών
OJ S 150/2023 07/08/2023
Προκήρυξη σύμβασης
Υπηρεσίες

Νομική βάση:
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Τμήμα I: Αναθέτουσα αρχή

Επωνυμία και διευθύνσεις
Επίσημη επωνυμία: Ayuntamiento de Vila-seca
Αριθμός ταυτοποίησης: P4317300D
Ταχ. διεύθυνση: Plaça de l'Església, 26, 43480 Vila-seca, Tarragona
Πόλη: Vila-seca
Κωδικός NUTS: ES514 Tarragona
Ταχ. κωδικός: 43480
Χώρα: Ισπανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: jgarcia@vila-seca.cat
Τηλέφωνο: +34 977309033

:Διεύθυνση(-εις) στο διαδίκτυο
Γενική διεύθυνση: www.vila-seca.cat

Επικοινωνία
Τα έγγραφα της σύμβασης είναι διαθέσιμα για απεριόριστη, πλήρη, άμεση και δωρεάν 
πρόσβαση στη διεύθυνση: https://contractacio.gencat.cat/
Περαιτέρω πληροφορίες είναι διαθέσιμες από η προαναφερθείσα διεύθυνση
Οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής πρέπει να υποβάλλονται στην προαναφερθείσα 
διεύθυνση

Είδος της αναθέτουσας αρχής
Αρχή τοπικής αυτοδιοίκησης

Κύρια δραστηριότητα
Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

Τμήμα II: Αντικείμενο

Εύρος της σύμβασης

Τίτλος
Mixto de servicios y suministros del servicio de desarrollo e implementación de las 
infraestructuras de una plataforma digital de control inteligente de ciudad del Ayuntamiento de 
Vila-seca, financiad
Αριθμός αναφοράς: 3663/2023

Κωδικός κύριου λεξιλογίου CPV
72212211 Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού για διασυνδεσιμότητα πλατφορμών

Είδος σύμβασης
Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/477854-2023
mailto:jgarcia@vila-seca.cat?subject=TED
http://www.vila-seca.cat
https://contractacio.gencat.cat/


477854-2023 Page 2/3

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4. Σύντομη περιγραφή
Mixto de servicios y suministros del servicio de desarrollo e implementación de las 
infraestructuras de una plataforma digital de control inteligente de ciudad del Ayuntamiento de 
Vila-seca, financiado por los Fondos Next Generation EU

Εκτιμώμενη συνολική αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 513 550,36 EUR

Πληροφορίες σχετικά με τα τμήματα
Η παρούσα σύμβαση υποδιαιρείται σε τμήματα: όχι

Περιγραφή

Τόπος εκτέλεσης
Κωδικός NUTS: ES514 Tarragona

Περιγραφή της σύμβασης
Mixto de servicios y suministros del servicio de desarrollo e implementación de las 
infraestructuras de una plataforma digital de control inteligente de ciudad del Ayuntamiento de 
Vila-seca, financiado por los Fondos Next Generation EU

Κριτήρια ανάθεσης
Η τιμή δεν είναι το μόνο κριτήριο ανάθεσης και όλα τα κριτήρια ορίζονται μόνο στα έγγραφα 
της σύμβασης

Εκτιμώμενη αξία
Αξία χωρίς ΦΠΑ: 513 550,36 EUR

Διάρκεια σύμβασης, συμφωνίας-πλαίσιο ή δυναμικού συστήματος αγορών
Διάρκεια σε μήνες: 48
Η παρούσα σύμβαση υπόκειται σε παράταση: όχι

Πληροφορίες σχετικά με εναλλακτικές προσφορές
Θα γίνουν δεκτές εναλλακτικές προσφορές: όχι

Πληροφορίες σχετικά με δικαιώματα προαίρεσης
Δικαιώματα προαίρεσης: όχι

Πληροφορίες σχετικά με τα Ταμεία της Ευρωπαϊκής Ένωσης
Η σύμβαση σχετίζεται με έργο ή/και πρόγραμμα χρηματοδοτούμενο από τα Ταμεία της 
Ευρωπαϊκής Ένωσης: ναι
Ταυτότητα του έργου: Considerando que por Resolución de fecha 16 de junio de 2022, el 
Departamento de Empresa y Trabajo dela Generalidad de Cataluña otorgó al Ayuntamiento 
de Vila-seca una subvención de 5.000.000,00 de euros, como beneficiario de la convocatoria 
extraordinaria del programa Planos de sostenibilidad turística en destinos (convocatoria 
extraordinaria 2021) y se incluye su proyecto Vila-seca.

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Τμήμα IV: Διαδικασία

Περιγραφή



477854-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.2.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

Είδος διαδικασίας
Ανοικτή διαδικασία

Πληροφορίες σχετικά με συμφωνία-πλαίσιο ή δυναμικό σύστημα αγορών

Πληροφορίες για τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών (GPA)
Η σύμβαση καλύπτεται από τη Συμφωνία περί Δημοσίων Προμηθειών: ναι

Διοικητικές πληροφορίες

Προθεσμία παραλαβής των προσφορών ή των αιτήσεων συμμετοχής
Ημερομηνία: 31/08/2023 14:00Τοπική ώρα: 

Εκτιμώμενη ημερομηνία αποστολής των προσκλήσεων υποβολής προσφορών ή 
συμμετοχής στους επιλεγέντες υποψηφίους

Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής
Καταλανικά, Ισπανικά

Όροι για την αποσφράγιση των προσφορών
Ημερομηνία: 06/09/2023 10:00Τοπική ώρα: 
Τόπος: 
Sala Virtual del Ayuntamiento de Vila-seca

Τμήμα VI: Πρόσθετες πληροφορίες

Πληροφορίες σχετικά με επαναλαμβανόμενες συμβάσεις
Πρόκειται για επαναλαμβανομένη δημόσια σύμβαση: όχι

Συμπληρωματικές πληροφορίες

Διαδικασίες προσφυγής

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες προσφυγής
Επίσημη επωνυμία: Tribunal Catalan de Contratos del Sector Público
Πόλη: Barcelona
Ταχ. κωδικός: 08003
Χώρα: Ισπανία

Φορέας αρμόδιος για τις διαδικασίες διαμεσολάβησης
Επίσημη επωνυμία: Ayuntamiento de Vila-seca
Ταχ. διεύθυνση: Plaza de la Església, 26
Πόλη: Vila-seca
Ταχ. κωδικός: 43480
Χώρα: Ισπανία
Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο: ajuntament@vila-seca.cat
Τηλέφωνο: +34 977309033
Φαξ: +34 977309301
Διεύθυνση στο διαδίκτυο: www.vila-seca.cat

Ημερομηνία αποστολής της παρούσας προκήρυξης
02/08/2023

mailto:ajuntament@vila-seca.cat?subject=TED
http://www.vila-seca.cat

